dominus deus meus qui sedit da-
uid filium sapientissimum super po-
pulum hunc plurimum. ij. Regum. v.

Edificato templo dixit salomon co-
ram universo populo benedictus
dominus deus israel. ij. Regum. viij.

Feit dauid principem unum ad
confitendum deo asaph et fratres
eius et sequitur Benedictus domi-
nus deus israel ab eterno et usque
in eternum. i. Paral. xvi.

Uides esdras anim regis artaxer-
xis bonum ad iudeos ait benedictus
dominus deus patrum nostrorum Esdre
viij. et. viij.

Copleto munito ciuitatis iherusalē
sbesdras et neemias dixerunt leuite sur-
gite et benedicite deo ab eterno et
usque in eternum. Neemie. ix.

Dara filia raguelis cum copleteret o-
rationem dixit benedictum est nomen
domini patrum nostrorum quia cum iratus fuisset
misericordiam facies Iob. ij.

Thobias filium suum iscurit dicens o-
mi tempore benedic deo et pete ab eo ut
vias tuas dirigat Thobie. iij.

Raguel et uxor eius uidentes quod tho-
biam iuniorē non lederet demonium
dixerunt benedicam deum israel quia
non accidit nobis ut putabam Iob. viij.

Angelus raphael monuit ut etiam
thobiam ut benedicerent deum celi
Thobie. xij.

Ozias princeps uidentis iudith cum
capite holofernis ait benedictus deus
qui creauit celum et terram Iudith. xij.

Daniel post reuelacionem sibi factam
ait sit nomen domini benedictum
Danielis. ij.

Tres pueri in camino deum bene-
dixerunt Danielis. iij.

Obtenta de hostibus victoria et al-

terti edificato sub iuda machabeo fi-
lij israel benedixerunt deum. ij. Ma-
thabeorum. x.

Tribulaciones patiens paulus ait
benedictus deus pater domini nostri ihesu
christi. ij. Corintheorum. i.

Audiui homines dicentes sedenti in
throno et agno. Benedictio et cla-
ritas honor et gloria etc. Apoca. v.

De benedictione patrum anti-
quorum.

Melchisedech rex salem reuer-
tenti abraham a cede quatuor
regum ait benedictus abra-
ham deo excelso Genesis. xij.

Benedixit isaac iacob dicens det
tibi deus de rore celi et de pinguedine
terre habundantiam. Genesis. xxvij.

Benedixit iacob filiis ioseph et fra-
trem et manasse et etiam filiis fratrum
singulis dans propriam benedictio-
nem Genesis. xlix. Dicit dominus moyses
ante mortem benedixit filiis israel dicens
Dominus deus syna uerit et de seipso ortus
est nobis Deutro xxxij. In cantico de victoria habita de
silara dicit benedicta inter mulieres
iabel uxor abereinei Iudith. v.

Roemi uides nomen sua ruth abo-
os fuisse honoratam dixit benedictus
sit a domino quoniam eadem gratiam
quam uiuis prebuerat seruauit et mor-
tuis Ruth. ij.